
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.04.2020 м. Кривий Ріг № 101 

 

 

┌Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  районної  в  місті  ради  від┐   

  19.12.2019  №  428  «Про  план  роботи  виконкому  районної в місті ради 

  на  I  півріччя  2020  року» 
 
 

 Відповідно до Регламенту виконавчого комітету районної в місті ради, 

керуючись Законами України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню корона вірус-

ної хвороби (COVID-19)», «Про місцеве самоврядування», рішенням Криво-

різької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, розглянувши 

пропозиції, які надані керівниками структурних підрозділів, виконком районної 

в місті ради вирішив: 
 

 1. Унести до рішення виконкому районної в місті ради від 19.12.2019       

№ 428 «Про план роботи виконкому районної в місті ради на I півріччя               

2020 року» такі зміни:  
 

 1.1 у плані роботи виконкому районної в місті ради викласти в новій 

редакції пункти 1.8 та 1.9 та об’єднати їх одним пунктом 1.8; 
 

 1.8 Питання, унесені структур-

ними підрозділами викон-

кому районної в місті ради  

квітень Керівники 

структурних 

підрозділів 

виконкому 

районної в 

місті ради 

Гижко О.О. 

 

 1.2 пункт  1.10  вважати відповідно пунктом 1.9; 
 

 1.3 пункт  1.11 виключити. 

 

 
 
Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 

 
 
 
 


